2
[image: ]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________________     				                                          №__
станица Ленинградская

 Об установлении тарифов на платные
услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением
дополнительного образования спортивной школой «Акватика»
муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской             Федерации», пункта 6 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Утвердить тарифы на платные услуги муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Акватика» муниципального образования Ленинградский район (прилагается).
2. Решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 мая 2014 г № 35 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Центр плавания Акватика», от 24 декабря 2014 № 84 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 мая 2014 г № 35 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Центр плавания Акватика»»,  от 29 июня 2017 № 56 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 мая 2014 г № 35 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Центр плавания Акватика»» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева Н.Н).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                   		                     Ю.Ю.Шулико

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район 							            И.А. Горелко

                                                                          Приложение
                                                     к решению Совета
                                                     муниципального образования
                                                     Ленинградский район
                                                     от 22 августа 2024 года № 57

Тарифы
на платные услуги, оказываемые населению
муниципальным автономным учреждением дополнительного образования спортивная школа «Акватика» муниципального образования
Ленинградский район

	Наименование услуг
	Тарифы на платные услуги (руб.)

	Посещение бассейна

	для детей от 3 до 17 лет (включительно):
- 1 посещение, 1 академический час, 1 человек

150,00

	для посетителей в возрасте 18 лет и старше:
- 1 посещение, 1 академический час, 1 человек

200,00

	Аквааэробика:

	- 1 посещение, 1 академический час, 1 человек
	250,00

	Обучение плаванию для детей от 5 до 13 лет (в малом бассейне)

	- 1 посещение, 1 академический час, 1 человек
	200,00

	Обучение плаванию для детей от 5 до 13 лет (в большом бассейне)

	- 1 посещение, 1 академический час, 1 человек
	250,00

	Разовое посещение тренажерного зала

	- 1 посещение, 1 академический час, 1 человек
	200,00

	Единый билет на разовое посещение тренажерного зала и бассейна

	- 1 посещение, 1 академический час тренажерный зал +
1 академический час бассейна, 1 человек

370,00

Заместитель главы
муниципального образования
Ленинградский район                                                                              Ю.И. Мазурова

image1.png